Совет депутатов

Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики  Мордовия

                                          Р Е Ш Е Н И Е

             от  24.04. 2012г.                                                                                                  №19

                                                         с. Новодевичье

    О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана территории с.Новодевичье, д.Петровка, д.Александровка Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

   Руководствуясь Градостроительным кодексом  РФ, Положением о публичных слушаниях в Новодевиченском  сельском поселении, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана территории с.Новодевичье, д.Петровка, д.Александровка  Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики  Мордовия:

- с. Новодевичье на 10 часов 00 минут на 14.06.2012 года. Место проведения публичных слушаний – здание МУК «Новодевиченский Культурно-досуговый центр»;

- д.Петровка на 13 часов 00 минут на 14..06.2012 года. Место проведения публичных слушаний – ул. Кирпичная,  д.43, около дома №43 ;

- д. Александровка на 16 часов 00 минут на 14.06.2012 года. Место проведения публичных слушаний – ул. Шалминовка,  д.42, около дома №42;

              2. На публичные слушания вынести следующий вопрос:

Проект Генерального плана территории с.Новодевичье, д.Петровка, д.Александровка Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение 1).

4. Предложения граждан по проекту Генерального плана территории Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия принимаются до 13.06.2012 года  в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по данному проекту (приложение №2) в администрации Новодевиченского сельского поселения по адресу:431387, Республика Мордовия Ельниковский район, с. Новодевичье, ул. Центральная, д. 98.

5. Обсуждения проекта решения осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В.Г. Белкин                                                    .

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

 от 24.04.2012 №19

Состав комиссии по проведению публичных слушаний

· Белкин Василий Григорьевич – глава Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;

· Ежова Пелогея Ильинична- заместитель главы Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;

- Швехторова Татьяна Алексеевна  –главный бухгалтер администрации Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;;

-Вахтерова Светлана Матвеевна. – директор МУК « Новодевиченский Культурно-досуговый центр» Ельниковского муниципального района Республики Мордовия;;

- Жаткина Валентина Ивановна – депутат  Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения по избирательному округу №3;

- Усанова Елена Ивановна  – депутат Совета депутатов Новодевиченского сельского поселения по избирательному округу №5;

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 24.04.2012    №19

· Форма внесения предложений
по проекту проекту Генерального плана территроии с.Новодевичье  Новодевиченского сельского поселения
· Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
·
	№

п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учётом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя,

отчество гражданина (граждан), внёсшего предложения
	Домашний адрес,

телефон
	Данные о документе, удостоверяющим личность
	Место работы

(учёбы)

Подпись гражданина (граждан)

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 24.04.2012    №19

· Форма внесения предложений
по проекту проекту Генерального плана территроии д.Петровка  Новодевиченского сельского поселения
· Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
·
	№

п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учётом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя,

отчество гражданина (граждан), внёсшего предложения
	Домашний адрес,

телефон
	Данные о документе, удостоверяющим личность
	Место работы

(учёбы)

Подпись гражданина (граждан)

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Новодевиченского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 24.04.2012    №19

· Форма внесения предложений
по проекту проекту Генерального плана территроии д.Александровка  Новодевиченского сельского поселения
· Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
·
	№

п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учётом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя,

отчество гражданина (граждан), внёсшего предложения
	Домашний адрес,

телефон
	Данные о документе, удостоверяющим личность
	Место работы

(учёбы)

Подпись гражданина (граждан)